

武汉三镇实业控股股份有限公司

2019 第一季度报告

公司代码:600168 公司简称:武汉控股

一、重要提示
1.1 公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。
1.2 公司全体董事出席董事会审议季度报告。
1.3 公司负责人黄思、主管会计工作负责人曹明及会计机构负责人(会计主管人员)孙丽保证季度报告中财务报表的真实、准确、完整。
1.4 本公司第一季度报告未经审计。
二、公司主要财务数据和股东变化
2.1 主要财务数据

	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增减(%)
总资产	13,593,426,646.20	12,888,794,917.00	5.47
归属于上市公司股东的净资产	5,096,561,076.36	4,999,335,075.64	2.09
营业收入	57,926,837.45	25,414,016.64	127.93
归属于上市公司股东的净利润	353,699,246.29	336,609,129.35	4.37
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	85,016,094.72	76,447,845.15	11.25
归属于上市公司股东的经营活动产生的现金流量净额	78,009,599.72	76,447,845.15	2.04
归属于上市公司股东的每股经营活动产生的现金流量净额	1.69	1.58	增加0.11个百分点
基本每股收益(元/股)	0.12	0.11	9.09
稀释每股收益(元/股)	0.12	0.11	9.09

非经常性损益项目和金额
√适用 □不适用

项目	本期金额(元)	说明
非流动资产处置损益	660.00	
计入当期损益的政府补助,但与公司正常经营业务密切相关,且具有专项用途、按照一定标准定额或定量持续享受的政府补助	7,600,000.00	
所得税费用	-165.00	
合计	7,600,000.00	

2.2 截止报告期末的股东总数、前十名股东、前十名无限售条件A股持股情况表

单位:股		前十大无限售条件A股持股情况表	
股东名称(全称)	期末持股数量	持股比例(%)	持有无限售条件A股数量
武汉市水务集团有限公司	391,536,000	55.18	0
武汉光谷新源科技股份有限公司	35,731,092	5.04	0
大港证券股份有限公司	5,326,000	0.75	0
陈泽群	3,559,660	0.50	0
陈泽清	2,107,601	0.30	0
傅建雄	1,728,500	0.24	0
傅建	1,520,094	0.21	0
傅建	1,240,102	0.17	0
傅建	1,200,000	0.17	0
傅建	1,200,000	0.17	0

2.3 截止报告期末的优先股股东总数、前十名优先股股东、前十名优先股无限售条件股持有者持股情况表
□适用 √不适用

三、重要事项
3.1 公司主要会计报表项目、财务指标重大变动的情况及原因
√适用 □不适用

项目	期末金额(元)	年初金额(元)	增减
存货	1,878,586.67	4,261,917.69	-55.29%
可供出售金融资产	0	5,000,000.00	-100.00%
其他流动资产	24,175,960.00	0	100.00%
其他非流动资产	51,820,753.16	77,291,276.42	-32.69%
应收账款	45,096,624.57	14,528,628.57	210.53%
其他应收款	33,581,166.52	14,468,256.52	133.12%

说明:
1. 资产负债表期末比年初余额减少 55.29%, 主要原因是公司控股子公司武汉水务环境科技有限公司的发出商品已满足收入确认条件, 故发出商品相应结转成本所致;
2. 可供出售金融资产-报告期期末比年初余额减少 100.00%, 主要原因是公司本期执行新金融工具准则, 将可供出售金融资产调整至其他权益工具投资科目核算;
3. 其他权益工具投资报告期期末比年初余额增加 100.00%, 主要原因是公司本期执行新金融工具准则, 将可供出售金融资产调整至其他权益工具投资科目核算;
4. 应付职工薪酬报告期期末比年初余额减少 32.95%, 主要原因是上期尚未发放的职工薪酬本期已支付所致;
5. 应交税费报告期期末比年初余额增加 210.53%, 主要原因是公司利润总额增加, 应交的企业所得税相应增加所致;
6. 其他综合收益报告期期末比年初余额增加 133.12%, 主要原因是公司本期执行新金融工具准则, 将原可供出售金融资产-武汉武汉弘义股份有限公司由成本法转为公允价值计量, 其变动计入其他综合收益所致;
7. 财务费用本报告期比上年同期增加 107.03%, 主要原因是一外币借款取得的汇兑收益较同期减少;
8. 公司应付借款本金、利息支出增加;
9. 资产减值损失本报告期比上年同期增加 116.39%, 主要原因是应收账款坏账导致坏账损失增加所致;
10. 营业外收入本报告期比上年同期增加 100.00%, 主要原因是公司政府补助收入较同期增加所致;
11. 少数股东损益本报告期比上年同期增加 1715.11%, 主要原因是本期控股子公司净利润减少所致;
12. 经营活动产生的现金流量净额本报告期比上年同期增加 127.93%, 主要原因是一购买高息、接受劳务支付的现金减少, 二支付的各项税费减少;
13. 筹资活动产生的现金流量净额本报告期比上年同期减少 43.44%, 主要原因是一公司本期取得的借款减少, 二公司本期偿还债务支付的现金增加;
3.2 董事履职履职情况及其影响和解决方

√适用 □不适用
公司于 2018 年 10 月 25 日发布公告就部分投资者关心的应收账款问题进行说明, 并于 2019 年 1 月 4 日披露了应收账款回函进展报告, 2019 年 3 月 30 日发布处理公告, 2019 年 3 月 25 日, 公司向深交所网站 www. sse. com. cn 2019 年 1 月 23 日、2019 年 1 月 4 日及 2019 年 3 月 30 日相关公告。

公司董事会及董事任期均为三年, 公司第七届董事会于 2016 年 3 月 31 日成立至 2019 年 3 月 30 日任期届满, 经 2019 年 3 月 18 日、2019 年 4 月 3 日公司第七届董事会第三次会议、2019 年第一次临时股东大会审议通过, 选举熊思、周强、曹明、刘冲、姚正、何勇平为公司第八届董事会非独立董事, 选举杨学军、陶海、曹明为公司第八届董事会独立董事。(详见上交所网站 www. sse. com. cn 2019 年 3 月 19 日、2019 年 4 月 4 日相关公告)

公司监事会及监事任期均为三年, 公司第七届监事会于 2016 年 3 月 31 日成立至 2019 年 3 月 30 日任期届满, 经 2019 年 3 月 18 日、2019 年 4 月 3 日公司第七届监事会第十一次会议、2019 年第一次临时股东大会审议通过, 选举李程、程飞、徐非为公司第八届监事会非职工代表监事, 经公司 2019 年 3 月 18 日、2019 年 4 月 3 日、2019 年 3 月 19 日、2019 年 4 月 4 日公司相关公告。

公司监事会及监事任期均为三年, 公司第七届监事会于 2016 年 3 月 31 日成立至 2019 年 3 月 30 日任期届满, 经 2019 年 3 月 18 日、2019 年 4 月 3 日公司第七届监事会第十一次会议、2019 年第一次临时股东大会审议通过, 选举李程、程飞、徐非为公司第八届监事会非职工代表监事, 经公司 2019 年 3 月 18 日、2019 年 4 月 3 日、2019 年 3 月 19 日、2019 年 4 月 4 日公司相关公告。

3.3 报告期与超期未履行完毕的承诺事项
□适用 √不适用

3.4 报告期初至下一报告期期末的累计净利润可能为亏损或者与上年同期相比发生发生重大变动的警示及原因说明
□适用 √不适用

公司名称 武汉三镇实业控股股份有限公司
法定代表人 黄思
日期 2019 年 4 月 30 日

证券代码:600168 证券简称:武汉控股 公告编号:临 2019-019号

武汉三镇实业控股股份有限公司第八届董事会第四次会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏, 并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
一、董事会会议召开情况
武汉三镇实业控股股份有限公司(以下简称“公司”)第八届董事会第四次会议通知于 2019 年 4 月 18 日以前方式通知各位董事, 会议于 2019 年 4 月 28 日上午以通讯表决的形式召开, 会议应参加表决董事 9 人, 实际参加表决董事 9 人。本次会议的召开符合《公司法》和《公司章程》的规定。
二、董事会会议审议情况
公司 2019 年第一季度报告详见上海证券交易所网站 www. sse. com. cn。
(一)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(二)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(三)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(四)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(五)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(六)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(七)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(八)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(九)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(十)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(十一)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(十二)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(十三)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(十四)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(十五)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(十六)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(十七)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(十八)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(十九)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(二十)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(二十一)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(二十二)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(二十三)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(二十四)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(二十五)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(二十六)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(二十七)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(二十八)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(二十九)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(三十)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(三十一)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(三十二)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(三十三)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(三十四)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(三十五)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(三十六)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(三十七)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(三十八)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(三十九)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(四十)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(四十一)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(四十二)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(四十三)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(四十四)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(四十五)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(四十六)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(四十七)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(四十八)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(四十九)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(五十)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(五十一)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(五十二)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(五十三)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(五十四)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(五十五)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(五十六)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(五十七)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(五十八)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(五十九)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(六十)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(六十一)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(六十二)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(六十三)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(六十四)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(六十五)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(六十六)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(六十七)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(六十八)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(六十九)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(七十)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(七十一)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(七十二)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(七十三)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(七十四)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(七十五)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(七十六)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(七十七)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(七十八)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(七十九)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(八十)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(八十一)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(八十二)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(八十三)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(八十四)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(八十五)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(八十六)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(八十七)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(八十八)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(八十九)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(九十)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(九十一)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(九十二)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(九十三)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(九十四)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(九十五)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(九十六)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(九十七)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(九十八)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(九十九)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(一百)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(一百零一)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(一百零二)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(一百零三)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(一百零四)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(一百零五)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(一百零六)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(一百零七)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(一百零八)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(一百零九)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(一百一十)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(一百一十一)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(一百一十二)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(一百一十三)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(一百一十四)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(一百一十五)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(一百一十六)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(一百一十七)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(一百一十八)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(一百一十九)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(一百二十)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(一百二十一)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(一百二十二)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(一百二十三)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(一百二十四)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(一百二十五)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(一百二十六)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(一百二十七)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(一百二十八)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(一百二十九)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(一百三十)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(一百三十一)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(一百三十二)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(一百三十三)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(一百三十四)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(一百三十五)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(一百三十六)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(一百三十七)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(一百三十八)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(一百三十九)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(一百四十)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(一百四十一)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(一百四十二)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(一百四十三)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(一百四十四)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(一百四十五)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(一百四十六)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(一百四十七)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(一百四十八)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(一百四十九)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(一百五十)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(一百五十一)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(一百五十二)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(一百五十三)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(一百五十四)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(一百五十五)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(一百五十六)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(一百五十七)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(一百五十八)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(一百五十九)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(一百六十)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(一百六十一)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(一百六十二)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(一百六十三)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(一百六十四)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(一百六十五)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(一百六十六)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(一百六十七)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(一百六十八)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(一百六十九)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(一百七十)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(一百七十一)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(一百七十二)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(一百七十三)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(一百七十四)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(一百七十五)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(一百七十六)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(一百七十七)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(一百七十八)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(一百七十九)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(一百八十)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(一百八十一)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(一百八十二)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(一百八十三)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(一百八十四)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(一百八十五)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(一百八十六)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(一百八十七)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(一百八十八)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(一百八十九)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(一百九十)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(一百九十一)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(一百九十二)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(一百九十三)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(一百九十四)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(一百九十五)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(一百九十六)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(一百九十七)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(一百九十八)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(一百九十九)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(二百)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(二百零一)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(二百零二)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(二百零三)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(二百零四)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(二百零五)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(二百零六)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(二百零七)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(二百零八)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(二百零九)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(二百一十)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(二百一十一)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(二百一十二)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(二百一十三)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(二百一十四)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(二百一十五)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(二百一十六)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(二百一十七)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(二百一十八)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(二百一十九)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(二百二十)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(二百二十一)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(二百二十二)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(二百二十三)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(二百二十四)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(二百二十五)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(二百二十六)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(二百二十七)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(二百二十八)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(二百二十九)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(二百三十)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(二百三十一)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(二百三十二)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(二百三十三)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(二百三十四)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(二百三十五)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(二百三十六)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(二百三十七)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(二百三十八)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(二百三十九)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(二百四十)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(二百四十一)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(二百四十二)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(二百四十三)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(二百四十四)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(二百四十五)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(二百四十六)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(二百四十七)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(二百四十八)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(二百四十九)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(二百五十)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(二百五十一)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(二百五十二)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(二百五十三)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(二百五十四)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(二百五十五)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(二百五十六)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(二百五十七)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(二百五十八)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(二百五十九)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(二百六十)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(二百六十一)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(二百六十二)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(二百六十三)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(二百六十四)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(二百六十五)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(二百六十六)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(二百六十七)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(二百六十八)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(二百六十九)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(二百七十)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(二百七十一)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(二百七十二)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(二百七十三)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(二百七十四)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(二百七十五)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(二百七十六)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(二百七十七)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(二百七十八)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(二百七十九)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(二百八十)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(二百八十一)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(二百八十二)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(二百八十三)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(二百八十四)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(二百八十五)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(二百八十六)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(二百八十七)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(二百八十八)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(二百八十九)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(二百九十)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(二百九十一)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(二百九十二)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(二百九十三)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(二百九十四)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(二百九十五)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(二百九十六)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(二百九十七)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(二百九十八)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(二百九十九)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(三百)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(三百零一)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(三百零二)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(三百零三)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(三百零四)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(三百零五)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(三百零六)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(三百零七)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(三百零八)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(三百零九)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(三百一十)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(三百一十一)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(三百一十二)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(三百一十三)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(三百一十四)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(三百一十五)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(三百一十六)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(三百一十七)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(三百一十八)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(三百一十九)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(三百二十)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(三百二十一)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(三百二十二)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(三百二十三)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(三百二十四)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(三百二十五)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(三百二十六)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(三百二十七)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(三百二十八)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(三百二十九)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(三百三十)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(三百三十一)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(三百三十二)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(三百三十三)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(三百三十四)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(三百三十五)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(三百三十六)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(三百三十七)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(三百三十八)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(三百三十九)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(三百四十)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(三百四十一)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(三百四十二)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(三百四十三)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(三百四十四)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(三百四十五)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(三百四十六)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(三百四十七)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(三百四十八)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(三百四十九)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(三百五十)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(三百五十一)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(三百五十二)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(三百五十三)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(三百五十四)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(三百五十五)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(三百五十六)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(三百五十七)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(三百五十八)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(三百五十九)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(三百六十)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(三百六十一)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(三百六十二)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(三百六十三)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(三百六十四)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(三百六十五)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(三百六十六)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(三百六十七)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(三百六十八)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(三百六十九)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(三百七十)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(三百七十一)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(三百七十二)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(三百七十三)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(三百七十四)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(三百七十五)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(三百七十六)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(三百七十七)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(三百七十八)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(三百七十九)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(三百八十)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(三百八十一)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(三百八十二)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(三百八十三)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(三百八十四)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(三百八十五)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(三百八十六)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(三百八十七)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(三百八十八)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(三百八十九)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(三百九十)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(三百九十一)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(三百九十二)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(三百九十三)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(三百九十四)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(三百九十五)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(三百九十六)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(三百九十七)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(三百九十八)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(三百九十九)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(四百)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(四百零一)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(四百零二)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(四百零三)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(四百零四)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(四百零五)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(四百零六)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(四百零七)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(四百零八)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(四百零九)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(四百一十)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(四百一十一)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(四百一十二)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(四百一十三)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(四百一十四)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(四百一十五)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(四百一十六)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(四百一十七)关于审议公司 2019 年第一季度报告的议案
(四百一十八)关于审议公司 2019 年第一季度报告的